
express 50

Samedis, dimanches et jours fériés Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

PROVINS                  CHESSY GARE SUD

50-3

Gare
 SNCF Q

uai 6

Vill
e H

aute
 Q

uai 1

Églis
e

Églis
e

La Fonta
in

e

Place
 d

e la
 M

airi
e

Sta
tio

n d
e co

vo
itu

ra
ge

Gare
 Sud Q

uai E

Chess
y

Peza
rc

hes

Touquin

Vaudoy

Jouy-le
-C

hâte
l

Chenoise

Pro
vin

s

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. 
Samedis, Dimanches et Jours Fériés : Circule les samedis, dimanches et les jours fériés

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.		

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Mise à jour 14/06/19

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement Samedis, Dimanches et Jours Fériés

Numéro course 5061 5063 5065 5067 5069 5071 5073 5075 5077 5079 5081 5083 5085 5087 5089 5091 5093

PROVINS Gare SNCF Quai 6 4:50 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Ville Haute Quai 1 4:56 6:06 7:07 8:07 9:07 10:07 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06 21:06

CHENOISE Église 5:05 6:15 7:17 8:17 9:17 10:17 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15

JOUY-LE-CHÂTEL Église 5:13 6:23 7:25 8:25 9:25 10:25 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23

VAUDOY La Fontaine 5:21 6:31 7:33 8:33 9:33 10:33 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31

TOUQUIN Place de la Mairie 5:29 6:39 7:41 8:41 9:41 10:41 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:41 17:41 18:41 19:41 20:39 21:39

PEZARCHES Station de covoiturage 5:35 6:45 7:47 8:47 9:46 10:46 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:47 17:47 18:47 19:46 20:44 21:44

CHESSY Gare Sud Quai E 5:59 7:09 8:11 9:11 10:10 11:10 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:11 18:11 19:11 20:12 21:08 22:08

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement Samedis, Dimanches et Jours Fériés

Numéro course 50102 50104 5064 5066 5068 5070 5072 5074 5076 5078 5080 5082 5084 5086 5088 5090 5092 5096

CHESSY Gare Sud Quai E 6:10 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

PEZARCHES Station de covoiturage 6:36 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:25 23:25

TOUQUIN Place de la Mairie 6:42 7:32 8:32 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:32 18:32 19:31 20:31 21:31 22:30 23:30

VAUDOY La Fontaine 6:51 7:41 8:41 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41 19:40 20:40 21:40 22:39 23:39

JOUY-LE-CHATEL Église 6:58 7:48 8:48 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:48 19:47 20:47 21:47 22:46 23:46

CHENOISE Église 7:06 7:56 8:56 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:56 18:56 19:55 20:55 21:55 22:53 23:53

PROVINS Ville Haute Quai 1 7:15 8:05 9:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:05 19:05 20:04 21:04 22:04 23:02 0:02

Gare SNCF Quai 6 7:21 8:11 9:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11 19:11 20:10 21:10 22:10 23:08 0:08


